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Занаетчиска комора Скопје
ДО:
   ЗАНАЕТЧИСКА КОМОРА СКОПЈЕ

ПРЕДМЕТ:БАРАЊЕ ЗА БРИШЕЊЕ ОД ЕВИДЕНЦИЈА 

        на вршители на занаетчиска дејност

Јас_________________________________________________ од
(име, татково име и презиме)

с.гр._______________________,ул._____________________________
бр._________   тел.______________општина​​​​​​​​​​​_____________________ ЕМБГ________________________ , го молам насловот да ме избрише од Евиденција за вршење на занаетчиска дејност и го повлече Одобрението за вршење на занаетчиска дејност: _____________________________________________________________

_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

и да изврши бришење во Евиденција на вршители на занаетчиска дејност што го води комората.

Занаетчиската дејност ја обавувам под фирма:__________________________________________________,со
седиште во с.гр.________________________општина______________ ул.____________________________бр.______ тел._______________.

Во прилог на ова барање е поднесено:

· Решение за бришење,стечај и ликвидација на ДОО,ДООЕЛ,ТП во Трговски и Централен регистар(фотокопија)
· Одобрение за вршење на занаетчиска дејност и идентификациона картица(оригинал)
· Лична карта
Во Скопје,




      Подносител на барањето,

На ден____________200___год.

  ____________________
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